
v

ABR/22
MAI/22

AGO/22
SET/22
OUT/22
NOV/22
DEZ/22
JAN/23
FEV/23
MAR/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

17/04/2023ABR/2023 R$ 44,10

CPF/CNPJ/RANI: 886.233.274-20

12/05/202308/03/2023 00:00:00 10/04/2023 00:00:0033

00000668928 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 02-0001-058-5590

AV ALMIRANTE BARROSO 438 SL 307 - CENTRO
CEP 58013120 - JOAO PESSOA / PB (AG: 1)

JUN/22
JUL/22

22417 22471 54Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/OUTROS SERVIÇOS E OU

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

42

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

7,56

10/04/2023

Valor
Total
(R$)

2,09TOTAL: 44,1

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 02/2023): R$ 14,26
 Declaração de Quitação Anual de Débitos:   Conforme previsto na Lei 12.007 de 29 de julho de 2009,   informamos a quitação dos débitos referentes aos faturamentos
regulares de energia elétrica desta unidade consumidora   vencidos no ano de 2022 e nos anos anteriores.   Esta declaração substitui, para a comprovação   do
cumprimento das obrigações do consumidor, as quitacões   dos faturamentos mensais dos débitos do ano a que se refere   e dos anos anteriores.   - HIV/AIDS: O
CUIDADO COMEÇA COM A PREVENÇÃO.
 - Leitura confirmada

KWH

GERVASIO AGRIPINO MAIA

18

5/1087595-3

00000668928

10871735 - SÉRIE :001

42,00

0,00

42,00

2,10

7,56

0,00

0,599080

1,0845
4,9955

18,00

0,37
1,72
7,56

34,44
34,44
42,00

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

2,09

0,00

54

ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
Br 230, Km 25 - Cristo Redentor - Joao Pessoa / PB - CEP 58071-680
CNPJ 09.095.183 / 0001-40     Insc.Est. 16.015.823-0

00190.00009 03268.926007 67565.931176 1 93230000004410

(B{SgSgVbUuB{B{BxJdB{B{B{LiGsSmGsB{FfTqTe[bQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

AV ALMIRANTE BARROSO 438 SL 307 - CENTRO - JOAO PESSOA / PB - CEP 58013120

BR230 KM 25, S N -   - CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA / PB - CEP 58071-680

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
44,117/04/20231087595-2023-04-532689260067565931

GERVASIO AGRIPINO MAIA CNPJ/CPF: 886.233.274-20PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3/2447-3

BENEFICIÁRIO:ENERGISA PARAIBA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA SA 09.095.183/0001-40

84

79

92

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00010875953
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 10/04/2023
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NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2523 0409 0951 8300 0140 6600 1010 8717 3520 5041 4402

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONTRIB SERV.ILUM.PÚBLICA

0,777870

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

MONOFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 202 Lim. max.: 231  220




